
 30 – terça-feira, 09 de outubro de 2018 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
PORTARIA PRESIDENCIAL Nº 1502, de 08 de outubro de 2018 .
A Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – 
FHEMIG, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo 
Decreto nº 45 .691, de 12 de agosto de 2011;
Resolve:
Art . 1º - Revogar a Portaria Presidencial Nº 1332 de 05 de outubro 
de 2017 que institui grupo de trabalho, na Administração Central da 
FHEMIG, para definição de critérios relativos à quebra de ordem cro-
nológica para efeito de pagamentos, bem como a análise e acompa-
nhamento das multas e demais encargos por atraso nos pagamentos no 
âmbito da FHEMIG .
Art . 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revo-
gando-se as disposições em contrário .
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .

vânia Maria Souza Melo Pinto da Cunha
Presidente da FHEMIG

08 1152855 - 1
A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FuNDAÇÃO HOS-
PITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso 
das atribuições que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1479 de 
24/08/2018, publicada em 25/08/2018, REMOvE A PEDIDO, nos ter-
mos do art . 80 da Lei nº 869, de 5/7/1952, o(a) servidor(a): Lorene 
Cristina dos Santos, MASP 12972030, lotado(a) no(a) HCM, Efetivo 
AGAS I B - Assistente Social, a partir de(a) data da publicação, para 
o(a) MOv, admissão 2 .

08 1152831 - 1

Secretaria de Estado de 
Administração Prisional

Expediente
SuBSECRETARIA DE SEGuRANÇA PRISIONAL

 SuPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE 
vAGAS E CuSTÓDIAS ALTERNATIvAS

ATOS DO SuPERINTENDENTE

O Superintendente de Gestão de Vagas e Custódias Alternativas, no 
uso das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47 .087, de 23 de 
novembro de 2016 .

 Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

Ratificar a matrícula no Presídio de São Joaquim de Bicas, em São Joa-
quim de Bicas:

Adilson Ferreira Dos Anjos-755425 São Joaquim de Bicas
Adriel Paltie Santana Ribeiro-790899 São Joaquim de Bicas
Agrinaldo Genelhu Costa-400992 São Joaquim de Bicas
Alessandro Fonseca Amorim-98894 São Joaquim de Bicas
Alex Junio Dos Santos Cruz-303376 São Joaquim de Bicas
Alex Manoel Santos Silva-790994 São Joaquim de Bicas
Alexandre Lucio De Jesus-791765 São Joaquim de Bicas
Allef Jordan Lopes Da Silva-472827 São Joaquim de Bicas
Ancelmo Antonio Da Silva Francisco-790030 São Joaquim de Bicas
Anderson De Jesus Borges-249901 São Joaquim de Bicas
Anderson Souza Santos-672303 São Joaquim de Bicas
André Costa De Souza-202362 São Joaquim de Bicas
Andre Luiz Da Silva-791755 São Joaquim de Bicas
Antônio Mateus Do Carmo virgilio-789998 São Joaquim de Bicas
Arllon Deiwid De Souza Silva-259294 São Joaquim de Bicas
Brenno Willyan Da Silva Sant’ana-773092 São Joaquim de Bicas
Breno Costa Mazieiro-789368 São Joaquim de Bicas
Breno Gonçalves Duarte De Oliveira-755633 São Joaquim de Bicas
Bruno Dos Santos Coelho-692342 São Joaquim de Bicas
Bruno Gibosky Leocadio Silva-290813 São Joaquim de Bicas
Bruno Pris Silva-474194 São Joaquim de Bicas
Bruno vieira Souza-232908 São Joaquim de Bicas
Carlos Andre Cardoso Dos Santos-398927 São Joaquim de Bicas
Carlos Roberto Dos Anjos Santos-790536 São Joaquim de Bicas
Celio Neres Silva-208255 São Joaquim de Bicas
Clayton Alves Siqueira-790113 São Joaquim de Bicas
Cleber Santos Lima-436765 São Joaquim de Bicas
Crismar Emanuel Barbara De Jesus-315457 São Joaquim de Bicas
Daniel Maciel De Amorim-290293 São Joaquim de Bicas
Daniel Santos De Souza-789955 São Joaquim de Bicas
Daniel Teixeira Gravina-778980 São Joaquim de Bicas
David Junio Moreira-128088 São Joaquim de Bicas
David Nascimento Da Silva Pereira-580280 São Joaquim de Bicas
Davidson Marcos De Souza-71443 São Joaquim de Bicas
Dayvidson Wesley Da Silva-798506 São Joaquim de Bicas
Derivaldo vitor Goudinho De Souza-738740 São Joaquim de Bicas
Diego César Do vale Alves-778576 São Joaquim de Bicas
Douglas De Azevedo Silva-80990 São Joaquim de Bicas
Douglas Mendes De Souza-434001 São Joaquim de Bicas
Douglas Rodrigues De Almeida-764375 São Joaquim de Bicas
Douglas Rosa De Jesus-672291 São Joaquim de Bicas
Eberlude Da Silva Martins - 406654 São Joaquim de Bicas
Ederson Jean Santos Teles-659292 São Joaquim de Bicas
Edison Jose De Araujo Junior-237327 São Joaquim de Bicas
Edson Felipe Rabello Sampaio vilella-
567278 São Joaquim de Bicas

Edson Junio Alves Dos Santos-789721 São Joaquim de Bicas
Eduardo Matias Cassemiro-555874 São Joaquim de Bicas
Erick Warley Souza Da Silva-790967 São Joaquim de Bicas
Erivan De Oliveira Goncalves-50717 São Joaquim de Bicas
Esdras vitor Dos Santos Mota-789359 São Joaquim de Bicas
Fabiano Pereira Dos Santos-247074 São Joaquim de Bicas
Fabio Batista Da Silva-41071 São Joaquim de Bicas
Fernando Henrique Borges Leites-284871 São Joaquim de Bicas
Flavio Daniel Madeira Machado-265322 São Joaquim de Bicas
Flavio Sander Morais-544324 São Joaquim de Bicas
Francis Fabiano Da Silva-208195 São Joaquim de Bicas
Frederico Alves Pereira-660469 São Joaquim de Bicas
Gabriel vitor Nunes De Oliveira-500691 São Joaquim de Bicas
Gerson Batista Dos Santos - 259794 São Joaquim de Bicas
Gilson H . Miranda De Oliveira - 123419 São Joaquim de Bicas
Glayson Da Silva Pinto-628824 São Joaquim de Bicas
Gleisson Lopes Brum-334947 São Joaquim de Bicas
Guilhermani Estevani Machado-791769 São Joaquim de Bicas
Guilherme Aparecido Alves-190570 São Joaquim de Bicas
Guilherme Soares Pereira-640464 São Joaquim de Bicas
Gustavo Coutinho Da Silva-366565 São Joaquim de Bicas
Gustavo Henrique Santana-549766 São Joaquim de Bicas
Gustavo Levi Gomes-107591-107591 São Joaquim de Bicas
Helbert De Souza Santos-654911 São Joaquim de Bicas
Hiago Pacifico Andrade Nunes-791727 São Joaquim de Bicas
Higor Henrique De Paula-725656 São Joaquim de Bicas
Igor Da Silva Souza-785082 São Joaquim de Bicas
Irineu Madalena ventura-5296 São Joaquim de Bicas
Jackson Lucas Martins-46874 São Joaquim de Bicas
Jean Pablo Ribeiro De Souza-630495 São Joaquim de Bicas
Jeferson Carlos Santos-385015 São Joaquim de Bicas
Joao vitor Oliveira Freitas Neves-789386 São Joaquim de Bicas

Jonathan Reyes Ferreira E Silva-77164 São Joaquim de Bicas
Jorge Cardoso Lopes-133432 São Joaquim de Bicas
Jossimar Alves Dos Santos Junior-149046 São Joaquim de Bicas
Juliano Luiz De Paula-234431 São Joaquim de Bicas
Lauzanio Jose Da Silva De Oliveira-454731 São Joaquim de Bicas
Lucas Dias Ferreira-533055 São Joaquim de Bicas
Lucas Henrique Dos Reis Ferreira-606054 São Joaquim de Bicas
Luiz Carlos Moreira Da Costa-770108 São Joaquim de Bicas
Magno Joaquim De Souza-785056 São Joaquim de Bicas
Marcelo Soares Da Silva-686880 São Joaquim de Bicas
Marcio Dias vitor-9230 São Joaquim de Bicas
Marcio Goncalves De Oliveira-751734 São Joaquim de Bicas
Marcos Junio Ferreira Jesus-788351 São Joaquim de Bicas
Mateus Dos S . Pinto Silva Moreira-680178 São Joaquim de Bicas
Neymer Silva De Paula-295065 São Joaquim de Bicas
Noel Junio Moura Oliveira-521115 São Joaquim de Bicas
Patrick Gomes-142848 São Joaquim de Bicas
Paulo Sergio Nogueira De Andrade-69973 São Joaquim de Bicas
Pedro Henrique Pereira Dos Santos-796929 São Joaquim de Bicas
Pedro Henrique Ribeiro Dos Santos-569740 São Joaquim de Bicas
Rafael Alves Domingues Braga-56649 São Joaquim de Bicas
Raillan Julio Acacio xavier-657778 São Joaquim de Bicas
Raimundo Antonio De Sousa-798553 São Joaquim de Bicas
Reber Dias Dos Santos-300679 São Joaquim de Bicas
Renato Francisco Pereira-621250 São Joaquim de Bicas
Ricardo Goncalves-369773 São Joaquim de Bicas
Richard Patrick De Oliveira Santos-790720 São Joaquim de Bicas
Rodney Eufrásio Da Silva-786421 São Joaquim de Bicas
Rodrigo Carvalho Dos Santos-763076 São Joaquim de Bicas
Rodrigo Oliveira De Souza-527100 São Joaquim de Bicas
Rodrigo Soares Do Nascimento-233482 São Joaquim de Bicas
Rogerio Julio Ribeiro-424952 São Joaquim de Bicas
Romario M . Dos Reis Pizza Santos-712571 São Joaquim de Bicas
Ronaldo Cezar De Almeida-590199 São Joaquim de Bicas
Ruan Carlos Ferreira-159186 São Joaquim de Bicas
Sergio vieira Da Silva-727616 São Joaquim de Bicas
Talvanes Ribeiro Resende-232559 São Joaquim de Bicas
Thales Junio Oliveira De Souza-758404 São Joaquim de Bicas
Thallisson Costa-603366 São Joaquim de Bicas
Thiago Alves-565501 São Joaquim de Bicas
Tiago Henrique Correia Santos-764174 São Joaquim de Bicas
vilmar Aislan Lopes Queiroz-140795 São Joaquim de Bicas
Wender Cardoso Da Silva De Oliveira-
502394 São Joaquim de Bicas

Wenderson Henrique Da Silva-542161 São Joaquim de Bicas
Wesley Natan Rodrigues Trigueiro-543904 São Joaquim de Bicas
Yuri Ramos De Almeida-793892 São Joaquim de Bicas

Ratificar a matrícula no Presídio Feminino José Abranches Gonçalves, 
em Ribeirão das Neves:

Almeirde Mendes Batista-791918 Ribeirão das Neves
Ana Patrícia Soares B . dos Santos-792016 Ribeirão das Neves
Barbara da Silva Rufino-791899 Ribeirão das Neves
Cristina Neves de Carvalho-792013 Ribeirão das Neves
Maria Rosangela Pereira-792015 Ribeirão das Neves
Núbia Oliveira Rocha-321374 Ribeirão das Neves
Renata Simão Ramos-792010 Ribeirão das Neves
viviane Alves Campos-202568 Ribeirão das Neves

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

No Presídio de Abre Campo, em Abre Campo:

Gilmar Norberto Mateus-443812 DPCP-Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Governador Valadares, em Gover-
nador valadares:

Wesley Candido Drumond-461731 DPCP-Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Itabira, em Itabira:

Adelson Fernandes Morais-160411 3° DRPC de Itabira
Ademir Ferreira dos Santos-413969 3° DRPC de Itabira
Agnaldo Nunes-190999 3° DRPC de Itabira
Anderson Aparecido Ferreira-570751 3° DRPC de Itabira
Elcio Aparecido de Andrade-801369 3° DRPC de Itabira
Inocencio de Freitas Martineli-321817 3° DRPC de Itabira
Jose Ramalho dos Santos-590009 3° DRPC de Itabira
Lucas Junio Pereira de Oliveira-658372 3° DRPC de Itabira
Mauro Lucio da Cruz-574332 3° DRPC de Itabira
Rodrigo Santos Oliveira-763756 3° DRPC de Itabira
Washington dos Santos Quirino-801507 3° DRPC de Itabira

Ratificar a matrícula no Presídio de Itajubá, em Itajubá:

Adilson Ramos Junior-364201 Andradas
Alex Oliveira Silva-420341 DEPOL-Itajubá
Alexsandro Lopes de Paulo-257895 DEPOL-Itajubá
Alison Liander Aparecido Pereira-800190 DEPOL-Itajubá
Ana Paula Ribeiro-801829 DEPOL-Itajubá
Angelo Reinaldo Moreira-325530 DEPOL-Pedralva
Bruno Henrique da Silva-799314 DEPOL-Itajubá
Bruno Henrique de Carvalho-324652 Andradas
Carlos Alberto da Silva-226804 Santa Rita Do Sapucai
Cleyton Franklin dos Santos Silva-242172 DEPOL-Itajubá
Daniel Graciano dos Santos-641789 DEPOL CRISTINA
Dimas Tadeu de Lima-799537 DEPOL-Itajubá
Diogenes Wallan Moraes-634720 DEPOL-Itajubá
Douglas Rafael Barbosa-441821 Lavras
Edipo Ricardo Magalhaes Badu-293309 Lavras
Edno Carlos dos Santos Silva-433888 DEPOL-Itajubá
Eric Fernandes-490643 DEPOL-Itajubá
Eriton Divino Reis da Silva-176271 Lavras
Fabio Augusto Teles Branco-801791 DEPOL-Itajubá
Felipe de Oliveira Silva-801768 DEPOL-Itajubá
Felipe Fernandes da Rosa-505585 DEPOL-Itajubá
Flavio Custodio Goncalves-801946 DEPOL-Itajubá
Flavio Patrick Teixeira da Luz-752594 DEPOL-Itajubá
Frank vilas Boas Mota-543247 DEPOL-Itajubá
Gabriel Gomes da Silva-714955 Santa Rita do Sapucai
Gabriel Nogueira Rosario-801911 DEPOL Brasopolis
Guilherme Francisco da Rocha-800699 DEPOL-Itajubá
Ingrid Goncalo dos Santos-801747 DEPOL-Itajubá
Jaime Donizeti Pereira-347015 DEPOL-Itajubá
Joao Batista Machado-250649 DEPOL-Itajubá
Joao Batista Machado-250649 São Lourenço
Jonathan Isaias da Silva-799321 DEPOL-Itajubá
Jose Gilmar da Silva-799587 DEPOL-Itajubá
Julio Augusto dos Santos-799611 DEPOL-Itajubá
Junior Fernandes da Mota-187678 DEPOL-Itajubá
Larissa Daniela Ramos da Silva-801746 DEPOL-Itajubá
Lidia Indianara Barbosa-574607 DEPOL-Itajubá
Luann Rainner Laranjeira-650533 DEPOL-Itajubá
Lucas Daniel Luiz da Silva-801745 DEPOL-Itajubá
Lucas Eduardo dos Reis-800888 DEPOL-Itajubá
Luiz Donizeti da Silva-800317 DEPOL-Itajubá

Marcos Eduardo Silva Ribeiro-781399 DEPOL-Itajubá
Marcos Flavio Barbosa de Almeida-801072 DEPOL-Itajubá
Marcos Guimaraes-150164 Andradas
Maruan de Souza Yaghi-799549 DEPOL-Itajubá
Mateus Fernandes Matos dos Santos-801705 DEPOL-Itajubá
Nardeli Oreste de Oliveira-668170 DEPOL-Itajubá
Paulo Henrique Bernardo-800674 DEPOL-Itajubá
Rafael Henrique Antunes Da Silva-799141 DEPOL-Itajubá
Rafael Pedro da Silva Alves-651845 DEPOL-Itajubá
Raian Henrique Weslei Andre Silveira-
592618 Santa Rita do Sapucai

Richard William Antunes-799146 DEPOL-Itajubá
Richard William Antunes-799146 DEPOL-Itajubá
Rodrigo da Silva Evaristo-576839 DEPOL-Itajubá
Sergio Eduardo Missao-799908 DEPOL-Itajubá
Taciano Pereira Santos-645886 Baependi
Tayna Lucas Lamoglia-645174 DEPOL-Itajubá
ulisses de Oliveira Simoes-425452 DEPOL-Itajubá
vander de Andrade Martins-113384 Andrelandia
Wesley Alessander de Moura-211558 DEPOL-Itajubá
Willian de Oliveira Simoes-425451 DEPOL-Itajubá
Willian Nascimento Barros-202382 DEPOL-Itajubá

Ratificar a matrícula no Presídio de Muriaé, em Muriaé:

Alan Faria Lemos-800763 33ª DPC-Eugenopolis
Alvaro Junio Canuto-727016 DPCP-Muriaé
Antonio Francisco Dias de Oliveira-800937 32ª DPCP-Muriaé
David Maximino Dias-676370 31ª DPCP-Muriaé
Deyvison dos Reis Souza-801045 DPCP-Muriaé
Dieferson Agostini da Silva-801345 DPCP-Muriaé
Fabio Henrique Andrade Silva-800951 DPCP-Muriaé
Fagner Gomes Cordeiro-801619 DPCP-Muriaé
Gian Renato Braga-800688 DPCP-Muriaé
Jose Antonio Soares-800652 DPCP-Muriaé
Leandro Santos Lana-237455 DPCP-Muriaé
Leonardo Tavares Gonçalves-800774 DPCP-Muriaé
Leonidas M . dos Santos-801625 DPCP-Muriaé
Luciano de Oliveira Moreira-801188 DPCP-Muriaé
Mateus Azevedo de Oliveira-800959 DPCP-Muriaé
Paulo Henrique Alves Pinheiro-801418 DPCP-Muriaé
Rafael Lino de Souza-163128 DPCP-Muriaé
Ricardo de Jesus de Souza-801117 DPCP-Muriaé
Rogerio Carvalho da Silva-174666 DPCP-Muriaé
valdeni do Carmo Costa-424528 DPCP-Muriaé
valmir do Amor Divino Santana-800780 DPCP-Muriaé
Wallison Nogueira de Oliveira-799860 DPCP-Muriaé
Wilson Bruno de Souza Alves-800856 DPCP-Muriaé

Ratificar a matrícula no Presídio de Rio Piracicaba, em Rio Piracicaba:

Meirilaine Alves de Oliveira-601575 APAC-Rio Piracicaba

Ratificar a matrícula no Presídio de Santa Rita do Sapucaí, em Santa 
Rita do Sapucaí:

Fábio Laurindo-133628 6ª DPC-Santa Rita do 
Sapucai

Hermínio Leopoldino Pena-81431 DPCP-Pouso Alegre
Ivan Barbosa de Freitas-801130 DPCP-Pouso Alegre
José Carlos Pereira-801256 DPCP-Pouso Alegre

Ratificar a matrícula no Presídio de São Lourenço, em São Lourenço:

Agnaldo José da Fonseca-89682 DPCP-Sao Lourenco
Alcimar Domingos da Silva-801378 DPCP-Sao Lourenco
Alcirio Bonifacio de Oliveira-801478 DPCP-Sao Lourenco
Fabio Gomes da Quinta-223914 DPCP-Sao Lourenco
Feipe Felix Fernandes-443874 DPCP-Sao Lourenco
Gabriel Heleno Alves de Paula-800881 DPCP-Sao Lourenco
Gustavo Henrique Mota da Silva-574114 DPCP-Sao Lourenco
Jacerlande Alves do Nascimento-801661 DPCP-Sao Lourenco
Jeferson da Silva de Moura-801710 DPC-Carmo de Minas
Jonatas Gomes dos Santos-735015 26ª DPC-Passa Quatro
Marcelo Palma dos Santos-452015 DPCP-Sao Lourenco
Marcio Cesat Tavares-680988 DPCP-Sao Lourenco
Neemias dos Santos Costa-801110 DPCP-Sao Lourenco
Osmar Dimas Barbosa de Freitas-516874 DPCP-Sao Lourenco
Ronaldo Aprecido Maciel de Souza-801313 DPCP-Sao Lourenco
Tiago da Costa Cotua-801160 DPCP-Sao Lourenco
Valdinei Honório-84034 DPCP-Sao Lourenco
valdir Martins-800757 26ª DPC-Passa Quatro

Ratificar a matrícula no Presídio de São Sebastião do Paraíso, em São 
Sebastião do Paraíso:

Akison Júnior Donizete Alves Silva-677033 DP-São Seb . 
do Paraiso

Alex de Souza-801908 DP-São Seb . 
do Paraiso

Antônio Cordeiro de Jesus-800222 DP-São Seb . 
do Paraiso

Bruno Mateus Dionízio-450898 DP-São Seb . 
do Paraiso

Carlos Alberto Domingos-84300 DP-São Seb . 
do Paraiso

Daniel Maeiro dos Santos-529181 DP-São Seb . 
do Paraiso

Daniel Marques da Silva-253623 DP-São Seb . 
do Paraiso

Devid Donizete de Souza-800052 DP-São Seb . 
do Paraiso

Eduardo Ferreira de Souza-640882 DP-São Seb . 
do Paraiso

Eliane Aparecida Fagundes-489157 DP-São Seb . 
do Paraiso

Émerson Carlos de Souza-247235 DP-São Seb . 
do Paraiso

Erick Fernando Alves dos Santos-380889 DP-São Seb . 
do Paraiso

Everaldo Feliciano-305882 DP-São Seb . 
do Paraiso

Gustavo Pessoni Garcia-690192 DP-São Seb . 
do Paraiso

Jeferson César de Oliveira-78342 DP-São Seb . 
do Paraiso

Jéssica Ribeiro Rodrigues Chaves-800672 DP-São Seb . 
do Paraiso

Matheus Ítalo Alberto-267563 DP-São Seb . 
do Paraiso

Paulo César da Silva Júnior-518782 DP-São Seb . 
do Paraiso

Pedro Mendes Soares-644376 DP-São Seb . 
do Paraiso

Rafael de Andrade Teixeira Pinto-660500 DP-São Seb . 
do Paraiso

Reginaldo Pereira Santos-330485 DP-São Seb . 
do Paraiso

Roberto Carlos Teixeira Santos-518552 DP-São Seb . 
do Paraiso

Ronaldo Cardoso do Nascimento-441091 DP-São Seb . 
do Paraiso

Tiago Franklin Brandão-115970 DP-São Seb . 
do Paraiso

vagner Aparecido Carvalho-472832 DP-São Seb . 
do Paraiso

valdir Dimas Cardoso-714201 DP-São Seb . 
do Paraiso

vinícius Matheus dos Santos Ribeiro-800025 DP-São Seb . 
do Paraiso

Ratificar a matrícula no Presídio de Timóteo, em Timóteo:

Deyvid Marinho-803235 1ª DPC-Ipatinga
Marcos Aurelio Almeida Lopes-803236 1ª DPC-Ipatinga
Rafael Luciano Santos dos Reis-803240 1ª DPC-Ipatinga
Robson Paulo Martins dos Santos-680701 1ª DPC-Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Varginha, em Varginha:

Alex Andrade de Brito-645900 DPCP-varginha
Anderson da Silva-800298 DPCP-varginha
Davi Estevam Rodrigues-801165 DPCP-varginha
Franciele dos Santos vieira-799669 DPCP-varginha
Helton Sebastiao Ribeiro-801419 DPCP-varginha
Igor Dominguito-801309 DPCP-varginha
John Lenon Martins-484744 DPCP-varginha
Johnny Max Sila-411019 DPCP-varginha
Jose Francisco da Silva-801153 DPCP-varginha
Karina Elaine Moreira-801495 DPCP-varginha
Larissa Ferreira dos Santos-801496 DPCP-varginha
Leandro Fernandes Faria-304911 DPCP-varginha
Loudomiro de Oliveira Mendes-92943 DPCP-varginha
Lourenço Augusto de Paula-742096 DPCP-varginha
Moises de Carvalho Saldanha Junior-801107 DPCP-varginha
Noe Moreira-758634 DPCP-varginha
Pamela Henrique Alves-799667 DPCP-varginha
Rodrigo Marangao-801497 DPCP-varginha
valesca Cristiano-425883 DPCP-varginha

Ratificar a matrícula no Presídio de Viçosa, em Viçosa:

Ademar de Freitas-799052 DPCP-vicosa
Antônio Dimas Abranches-801593 DPC-Teixeiras
Dione Alves-76146 DPCP-vicosa
Flávio José de Oliveira-88768 DPCP-vicosa
Gustavo Rodrigues Carvalho-801240 DPCP-vicosa
Jesu do Nascimento Silva-801337 DPCP-vicosa
Lourival de Assis Santiago-800905 DPCP-vicosa
Lucas Cassiano de Freitas Santos-658245 DPCP-vicosa
Michael Maiklim Cezario-766667 DPCP-vicosa
Nunes Batista da Silva-255283 DPC-Teixeiras
Petterson Ronaldo Serafim Souza-791829 DPCP-vicosa
Romário Jorge Damaceno-801323 DPCP-vicosa
Ronaldo valeriano da Silva-104138 DPCP-vicosa
valério Antônio Poleto-393815 DPCP-vicosa
vinícius Lopes Peixoto-475688 DPCP-vicosa

NÚCLEO DE MOvIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares, em Patrocínio:

Adriano dos Reis Rodrigues - 802925 Patrocínio-MG
Aparecida Simone Dias - 112146 Patrocínio-MG
Arthur H . Rosa Silva Resende - 802342 Patrocínio-MG
Bruno Cardoso de Andrade - 739014 Ibiá-Mg
Cássia Ferreira Silva - 717847 Patrocínio-MG
Cesar Junior Arcanjo De Freitas – 431624 Patrocínio-MG
Cintia Alves Silva - 590992 Patrocínio-MG
Claudio dos Reis da Silva - 198033 Patrocínio-MG
Eduardo da Silva Nascimento - 795406 Patrocínio-MG
Erisvaldo Cardoso de Andrade - 800462 Ibiá-Mg
Henrique Sá e Silva - 771428 Patrocínio-MG
Jerry Adriane Bertunes Dos Santos - 801338 Patrocínio-MG
João victor Marques Lopes - 801970 Patrocínio-MG
Jonatha Borges Fernandes - 801068 Patrocínio-MG
Kelvin José Oliveira de Souza - 520738 Patrocínio-MG
Luís André Lacerda - 214113 Patrocínio-MG
Manoel Domingos Brito - 802926 Patrocínio-MG
Marcos Fellipe Batista - 213057 Patrocínio-MG
Mércia Ferreira Soares - 518984 Patrocínio-MG
Michael Natan Santos Silva - 780688 Ibiá-Mg
Moisés Fernandes - 167140 Patrocínio-MG
Pedro Henrique Santos de Souza - 653617 Patrocínio-MG
Rafael Henrique Antunes - 400625 Patrocínio-MG
Renato Francisco dos Santos - 801580 Patrocínio-MG
Sérgio Santos Borges - 802062 Patrocínio-MG
Sheila Maria de Matos - 282534 Patrocínio-MG
vani Gomes Rodrigues - 103120 Patrocínio-MG
vinícius de Souza Borges - 799276 Patrocínio-MG
vitor Silva Coelho - 658489 Patrocínio-MG
Wender vieira De Lima – 801030 Patrocínio-MG

Ratificar a matrícula no Presídio de Almenara:

Florisvaldo Alves de Oliveira - 802025 Almenara
Ivan Clécio Pereira da Silva - 447481 Almenara
Marcos Antônio Sousa Santos - 802452 Almenara

Ratificar a matrícula no Presídio de Araguari:

Alex Rodrigues de Oliveira - 389274 Araguari
Alexandre Henrique da Cruz - 105324 Araguari
Carlos Alexandre Barbosa Santos - 801901 Araguari
Carlos Geovani da Silva - 801878 Araguari
Daniel Bernardes Coelho - 610062 Araguari
Débora Consuelo Felipe - 754562 Araguari
Edson Luiz Pereira da Silva - 802386 Araguari
Jhonny Rodney Scatena Rodrigues - 201264 Araguari
Juliano Martins dos Reis - 90209 Araguari
Lucas Marques Almeida - 613060 Araguari
Marcelo dos Santos Costa - 270149 Araguari
Rafael de Souza Toledo - 138287 Estrela Do Sul
Thiago Cesar Costa - 425110 Araguari
Welton Barbosa de Oliveira Júnior - 802116 Araguari

Ratificar a matrícula no Presídio de Canápolis:

Daniel Ferreira Batista - 480001 Capinópolis
Mario Luiz da Silva - 387249 Capinópolis

Ratificar a matrícula no Presídio de Capelinha:

Adelson Pereira Rodrigues – 802299 Capelinha
Alair Alves dos Santos - 324344 Capelinha
Aníbal José Gomes dos Santos - 166747 Capelinha


